重庆理工大学关于

组织开展“海外博士重理工行”

活动的实施意见
（重理工发〔2014〕75号 ）
校属各单位：
为贯彻实施人才强校战略，大力提升我校师资队伍的国际化水平。经学校同意，现就组织开展“海外博士重理工行”活动提出如下实施意见。
一、活动内容

     “海外博士重理工行”活动是由重庆理工大学提供工作经费，吸引海外优秀博士利用回国探亲或节假日等时间，通过学术报告、专题讲座、项目合作等方式，到我校开展为期一周左右的学术交流活动。

二、活动对象
（一）获得海外著名大学博士学位人员或在读博士研究生。
（二）海外著名大学、研究机构专家。
（三）海外知名企业高管。

三、活动组织

   （一）推荐：各学院（部、中心）或有关职能部门负责联系并推荐人选，同时将活动方案报人事处审核。

（二）审核：人事处根据学校相关规定会同有关部门对活动人选和方案进行审核。

（三）审批：人事处将活动方案报分管领导审批。

（四）实施：海外博士重理工行活动由各学院负责组织实施；学校为参加“海外博士理工行”活动的海外优秀博士提供2万元/次的工作经费（可用于支付差旅费、咨询劳务费、办公费和会议费等）。

四、本意见自颁发之日起实施，由人事处负责解释。

重庆理工大学
2014年7月10日